בפני כב' השופטת הדס רוזנברג שיינרט
המאשימה
נגד
הנאשם
א מ

נוכחים:

ב"כ המאשימה עוה"ד וסים בדר

הנאשם בעצמו וב"כ עוה"ד עידו רז

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

1. הנאשם הורשע עפ"י הודאתו, במסגרת הסדר דיוני שלא כלל בחובו הסכמה על העונש, בעבירה של תקיפה סתם ( בת זוג ), עבירה לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ( להלן: "החוק" ) ובעבירה של אימים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשם והמתלוננת בני זוג שנפרדו. בתאריך 18/8/13 בשעה 14:42, הגיע הנאשם לביתה של המתלוננת בנתניה, בעת שהמתלוננת הייתה בבית ללא חולצה, פתח את הוויטרינה בסלון הבית, שהייתה סגורה, ונכנס לבית.

עוד הדגישה הסנגורית, את נטילת האחריות מצדו של הנאשם, תוך מניעת הצורך בהעדת המתלוננת, את העובדה שהמתלוננת איננה חוששת מן הנאשם ואת העובדה שכתב האישום תוקן לקולא בצורה משמעותית. עמדת ההגנה הנה כי שומה על בית המשפט לאמץ את המלצת שרות המבחן.

מתחם העונש ההולם וגזירת עונשו של הנאשם-

5. בהתאם לסעיף 40ב לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), העיקרון המנחה בענישה הנו קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם ובין סוג ומידת העונש המוטל עליו. בקביעת מתחם העונש ההולם שומה על ביהמ"ש להתחשב בערך החברתי שנפגע מביצוע העבירות, במידת הפגיעה בו, במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירות כאמור בסעיף 40ט לחוק.

- ד. פיצוי למתלוננת, בסך של 1000 ₪, אשר יופקד ע"י הנאשם בקופת בית המשפט, עד ליום 1.5.15.

**המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול לשרות המבחן.**

**המאשימה מתבקשת לעדכן את המתלוננת בדבר הפיצוי שנפסק לזכותה.**

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי מרכז.**

ניתנה והודעה היום ו' אדר תשע"ה, 25/02/2015 במעמד הנוכחים.

הדס רוזנברג שיינרט , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

ההליך הפלילי הסתיים ואין עוד עילה להחזקת כספי הפיקדון בקופת ביהמ"ש.

לפיכך, ככל שהופקדו כספי פיקדון הם יושבו לנאשם בכפוף לכל דין או הוראה משפטית מחייבת אחרת.

**ניתנה והודעה היום ו' אדר תשע"ה, 25/02/2015 במעמד הנוכחים.**

הדס רוזנברג שיינרט , שופטת

הוקלדעלידיגליוקסלר